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دیدار ساكاشویلی با یک هیات از سنای آمریکا

جان مک کین، در راس یک هیات از سنای امریکا برای دیدار و گفتگو با مقامات گرجستان و نیز سران برخی از احزاب

مخالف به این کشور سفر کرده است

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : سناتور " جان مک کین" نامزد حزب جمهوریخواه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، روز دوشنبه در شهر "باتومی" گرجستان با "میخائیل

ساکاشویلی" رییس جمهوری این کشور دیدار کرد.
به گزارش ایرنا،جان مک کین، در راس یک هیات از سنای امریکا برای دیدار و گفتگو با مقامات گرجستان و نیز سران برخی از احزاب مخالف به این کشور سفر کرده است.

بر اساس اعلام رسانه های گرجستان، مک کین در دیدار با رییس جمهوری گرجستان با وی در مورد روابط دوجانبه و مسائل منطقه گفتگو کرد.
در این دیدار همچنین نشان قهرمان ملی گرجستان از سوی رییس جمهوری این کشور به جان مک کین داده شد.

وی امروز با روسای برخی از سازمانهای غیردولتی گرجستان نیز دیدار می کند.
روز گذشته وزارت امورخارجه گرجستان با اعلام سفر رسمی هیئت سنای آمریکا به ریاست جان مک کین هدف از این سفر را اعلام حمایت آمریکا از تمامیت ارضی گرجستان در

چهارچوب مرزهای بین المللی به رسمیت شناخته شده عنوان کرده بود.
در پی جنگ کوتاه مدت اوستیای جنوبی در سال 2008 میان روسیه و گرجستان روسیه پس از برقراری آتش بس از خاک اوستیای جنوبی و آبخازیا که از جمهوریهای خود مختار

تحت حاکمیت گرجستان هستند، خارج شد اما استقلال این دو منطقه را به رسمیت شناخت.
وزارت خارجه گرجستان همچنین بحث در مورد توسعه همکاریهای استراتژیک میان گرجستان و آمریکا را از اهداف دیگر سفر هیئت سنای آمریکا اعلام نموده بود.

سفارت آمریکا در تفلیس نیز اعلام کرده بود که هیئت سنای آمریکا در دیدار از گرجستان علاوه بر دیدار با رییس جمهوری با رییس پارلمان و نیز "داوید اسوباشویلی" رهبر حزب

جمهوریخواه و "لوان قاچچیلادزه" رقیب اصلی میخائیل ساکاشویلی در انتخابات ریاست جمهوری سال 2008 گرجستان و نیز با رهبر حزب دموکرات مسیحی، دیدار خواهد کرد.
دیدار جان مک کین از گرجستان چهارمین دیدار وی از این کشور است.

وی را در این سفر دو سناتور جمهوریخواه " جان بارراسو" و "جان تیون" همراهی می کنند.
پایان پیام.
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